

## PASIŪLYMAS

2021-08-02

### ANTROJI PIRKIMO OBJEKTO DALIS

#### VAIKŲ ŽAIDIMO ĮRENGINIŲ, SKIRTŲ VAIKAMS NUO 6 IKI 12 METŲ AMŽIAUS, PRIEŽIŪROS PASLAUGOS

|   |   |
|---|---|
| Dalyvio pavadinimas ir kodas<br><i>(jei pasiūlymą pateikia tiekėjų grupė, nurodomi visų partnerių pavadinimai ir kodai)</i> | UAB "Econumus" Į.k. 300582646 PVM<br><br>PVM kodas LT100002704415 |
| Dalyvio adresas<br><i>(jei pasiūlymą pateikia tiekėjų grupė, nurodomi visų partnerių adresai)</i>                           | Eišiškių pl. 127, LT-02184 Vilnius                                |
| Dalyvio įgaliotas asmuo pasirašyti pasiūlymą  | Mindaugas Jokimčius   |
| Dalyvio įgaliotas asmuo bendrauti pateikto pasiūlymo klausimais   | Mindaugas Jokimčius   |
| Dalyvio el. pašto adresas   | Mindaugas.jokimcius@econumus.lt                                   |

Pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo dokumentų sąlygomis.

Siūlome šias paslaugas:

| Eil. nr.                                  | Paslaugų pavadinimas   | Mato vnt. | Preliminari 36 mėnesių paslaugų apimtis | Vnt. įkainis, EUR be PVM | Preliminari 36 mėnesių paslaugų teikimo kaina, EUR be PVM |
|---|--|-----------|---|--------------------------|---|
| 1   | 2  | 3         | 4                                       | 5                        | 6=(4x5)   |
| <b>PASTOVIAI TEIKIAMOS PASLAUGOS</b>      |  |           |   |                          |   |
| 1.  | Aikštelių apžiūra ir įvertinimas (1 kartas per 3 mėnesius) – 91 aikštelė | kartas    | 1092                                    | 7,00                     | <b>7644,00</b>  |
| 2.  | Aikštelių apžiūra ir įvertinimas (1 kartas per savaitę) – 91 aikštelė    | kartas    | 14196                                   | 7,00                     | <b>99372,00</b>   |
| <b>PAGAL UŽSAKYMĄ TEIKIAMOS PASLAUGOS</b> |  |           |   |                          |   |
| 1.  | <b>Dvigubų vertikalių sūpuoklių remontas:</b>                            |           |   |                          |   |
| 1.1                                       | skersinio (viršutinio) vamzdžio keitimas, įvertinant medžiagų kainą      | vnt.      | 10                                      | 5,00                     | <b>50,00</b>  |

|           |   |      |     |         |                |
|-----------|---|------|-----|---------|----------------|
| 1.2       | sėdynės (plokščios) keitimas, įvertinant medžiagų kainą                         | vnt. | 100 | 30,00   | <b>3000,00</b> |
| 1.3       | grandinės keitimas, įvertinant medžiagų kainą                                   | vnt. | 42  | 20,00   | <b>840,00</b>  |
| 1.4       | grandinės apsaugos (guminio) elemento keitimas, įvertinant medžiagų kainą       | vnt. | 42  | 25,00   | <b>1050,00</b> |
| 1.5       | sūpuoklių (metalinio) statramsčio keitimas, įvertinant medžiagų kainą           | vnt. | 6   | 5,00    | <b>30,00</b>   |
| 1.6       | sūpuoklių šarnyro keitimas, įvertinant medžiagų kainą                           | vnt. | 30  | 40,00   | <b>1200,00</b> |
| 1.7       | sūpuoklių demontavimas, įvertinant medžiagų kainą                               | vnt. | 5   | 100,00  | <b>500,00</b>  |
| 1.8       | sūpuoklių montavimas, įvertinant medžiagų kainą                                 | vnt. | 5   | 200,00  | <b>1000,00</b> |
| <b>2.</b> | <b>Karuselės - laipynės remontas:</b>   |      |     |         |                |
| 2.1       | sukimosi mechanizmo keitimas, įvertinant medžiagų kainą                         | vnt. | 6   | 1200,00 | <b>7200,00</b> |
| 2.2       | tinklo (pilnas) keitimas, įvertinant medžiagų kainą                             | vnt. | 6   | 1500,00 | <b>9000,00</b> |
| 2.3       | troso keitimas, įvertinant medžiagų kainą                                       | vnt. | 40  | 100,00  | <b>4000,00</b> |
| 2.4       | troso sujungimo (plastmasės) keitimas, įvertinant medžiagų kainą                | vnt. | 75  | 25,00   | <b>1875,00</b> |
| 2.5       | metalinio rėmo (pusmėnulio) keitimas, įvertinant medžiagų kainą                 | vnt. | 6   | 20,00   | <b>120,00</b>  |
| 2.6       | grindų elemento (metalinio) keitimas, įvertinant medžiagų kainą                 | vnt. | 6   | 20,00   | <b>120,00</b>  |
| 2.7       | karuselės demontavimas, įvertinant medžiagų kainą                               | vnt. | 6   | 300,00  | <b>1800,00</b> |
| 2.8       | karuselės montavimas, įvertinant medžiagų kainą                                 | vnt. | 6   | 700,00  | <b>4200,00</b> |
| 2.9       | karuselės pado (metalinės konstrukcijos) keitimas, įvertinant medžiagų kainą    | vnt. | 6   | 700,00  | <b>4200,00</b> |
| 2.10      | karuselės tvirtinimas prie pamato ankeriais (pilnas), įvertinant medžiagų kainą | vnt. | 28  | 300,00  | <b>8400,00</b> |
| <b>3.</b> | <b>Karuselės-vaikams su judėjimo negalia remontas:</b>                          |      |     |         |                |
| 3.1       | sukimosi mechanizmo (guolių) keitimas, įvertinant medžiagų kainą                | vnt. | 3   | 800,00  | <b>2400,00</b> |
| 3.2       | grindų elemento (metalinio) keitimas, įvertinant medžiagų kainą                 | vnt. | 3   | 20,00   | <b>60,00</b>   |
| 3.3       | rankenos keitimas, įvertinant medžiagų kainą                                    | vnt. | 3   | 20,00   | <b>60,00</b>   |
| 3.4       | rankenos tvirtinimas prie pagrindo, įvertinant medžiagų kainą                   | vnt. | 6   | 30,00   | <b>180,00</b>  |
| 3.5       | karuselės suoliuko lentos keitimas, įvertinant medžiagų kainą                   | vnt. | 6   | 60,00   | <b>360,00</b>  |
| 3.6       | karuselės demontavimas, įvertinant medžiagų kainą                               | vnt. | 6   | 150,00  | <b>900,00</b>  |

|           |   |      |    |        |                |
|-----------|---|------|----|--------|----------------|
| 3.7       | karuselės montavimas, įvertinant medžiagų kainą                                     | vnt. | 6  | 400,00 | <b>2400,00</b> |
| <b>4.</b> | <b>Daugiafunkcinio komplekso su integruota laipyne remontas (nuo 6 m iki 12 m):</b> |      |    |        |                |
| 4.1       | grindų elemento (trikampio) keitimas, įvertinant medžiagų kainą                     | vnt. | 9  | 20,00  | <b>180,00</b>  |
| 4.2       | statramsčio (metalinio) keitimas, įvertinant medžiagų kainą                         | vnt. | 9  | 20,00  | <b>180,00</b>  |
| 4.3       | čiuožyklėlės keitimas, įvertinant medžiagų kainą                                    | vnt. | 9  | 30,00  | <b>270,00</b>  |
| 4.4       | metalinio elemento (skersinio, geltono) keitimas, įvertinant medžiagų kainą         | vnt. | 9  | 10,00  | <b>90,00</b>   |
| 4.5       | laipiojimo elemento (metalinio tiltelio) keitimas, įvertinant medžiagų kainą        | vnt. | 6  | 5,00   | <b>30,00</b>   |
| 4.6       | apdailos elemento (žalios plokštės) keitimas, įvertinant medžiagų kainą             | vnt. | 6  | 20,00  | <b>120,00</b>  |
| 4.7       | apdailos elemento (alpinistinės sienelės) keitimas, įvertinant medžiagų kainą       | vnt. | 12 | 25,00  | <b>300,00</b>  |
| 4.8       | alpinistinės sienelės kibių keitimas, įvertinant medžiagų kainą                     | vnt. | 60 | 30,00  | <b>1800,00</b> |
| 4.9       | troso su apdailos elementu (burbulu) keitimas, įvertinant medžiagų kainą            | vnt. | 12 | 200,00 | <b>2400,00</b> |
| 4.10      | Tinklo pilnas keitimas, įvertinant medžiagų kainą                                   | vnt. | 6  | 500,00 | <b>3000,00</b> |
| 4.11      | tinklo troso keitimas, įvertinant medžiagų kainą                                    | vnt. | 20 | 100,00 | <b>2000,00</b> |
| 4.12      | tinklo troso tvirtinimas prie statramsčio, įvertinant medžiagų kainą                | vnt. | 40 | 40,00  | <b>1600,00</b> |
| 4.13      | stogelio keitimas, įvertinant medžiagų kainą  | vnt. | 6  | 20,00  | <b>120,00</b>  |
| 4.14      | vėliavėlės keitimas, įvertinant medžiagų kainą                                      | vnt. | 6  | 20,00  | <b>120,00</b>  |
| 4.15      | daugiafunkcinio komplekso demontavimas, įvertinant medžiagų kainą                   | vnt. | 6  | 300,00 | <b>1800,00</b> |
| 4.16      | daugiafunkcinio komplekso montavimas, įvertinant medžiagų kainą                     | vnt. | 6  | 700,00 | <b>4200,00</b> |
| 4.17      | statramsčio pamato betonavimas, įvertinant medžiagų kainą                           | vnt. | 26 | 5,00   | <b>130,00</b>  |
| <b>5.</b> | <b>Suoliuko remontas:</b>   |      |    |        |                |
| 5.1       | suolo lentos keitimas, įvertinant medžiagų kainą                                    | vnt. | 60 | 30,00  | <b>1800,00</b> |
| 5.2       | betoninės dalies keitimas, įvertinant medžiagų kainą                                | vnt. | 36 | 20,00  | <b>720,00</b>  |
| 5.3       | suoliuko keitimas, įvertinant medžiagų kainą  | vnt. | 20 | 250,00 | <b>5000,00</b> |
| 5.4       | suoliuko demontavimas, įvertinant medžiagų kainą                                    | vnt. | 18 | 30,00  | <b>540,00</b>  |
| 5.5       | suoliuko montavimas, įvertinant medžiagų  | vnt. | 18 | 30,00  | <b>540,00</b>  |

|            |  |                |      |        |                 |
|------------|--|----------------|------|--------|-----------------|
| <b>6.</b>  | <b>Informacinė žymena:</b>   |                |      |        |                 |
| 6.1        | informacinės žymenos keitimas, įvertinant medžiagų kainą   | vnt.           | 20   | 20,00  | <b>400,00</b>   |
| <b>7.</b>  | <b>Tvorelės remontas:</b>  |                |      |        |                 |
| 7.1        | tinklo sekcijos keitimas, įvertinant medžiagų kainą  | vnt.           | 420  | 35,00  | <b>14700,00</b> |
| 7.2        | tvorelės stulpelio keitimas, įvertinant medžiagų kainą   | vnt.           | 160  | 20,00  | <b>3200,00</b>  |
| 7.3        | tvorelės stulpelio pamato betonavimas, įvertinant medžiagų kainą                                   | vnt.           | 21   | 10,00  | <b>210,00</b>   |
| 7.4        | virtelių keitimas, vertinant medžiagų kainą  | vnt.           | 20   | 200,00 | <b>4000,00</b>  |
| 7.5        | virtelių rankenos keitimas, įvertinant medžiagų kainą  | vnt.           | 42   | 30,00  | <b>1260,00</b>  |
| 7.6        | virtelių spygnos keitimas, įvertinant medžiagų kainą   | vnt.           | 42   | 40,00  | <b>1680,00</b>  |
| <b>8.</b>  | <b>Aikštelės dangos atnaujinimas:</b>  |                |      |        |                 |
| 8.1        | aištelės dangos (granitinės skaldelės) atnaujinimas (įrengimas), įvertinant medžiagų kainą         | m <sup>2</sup> | 1000 | 22,00  | <b>22000,00</b> |
| 8.2        | aištelės dangos demontavimas, įvertinant medžiagų kainą  | m <sup>2</sup> | 500  | 1,00   | <b>500,00</b>   |
| 8.3        | liejamos guminės dangos remontas, įvertinant medžiagų kainą  | m <sup>2</sup> | 50   | 100,00 | <b>5000,00</b>  |
| 8.4        | A tipo kombinuotos vejos pakeitimas (remontas), įvertinant medžiagų kainą                          | m <sup>2</sup> | 100  | 39,00  | <b>3900,00</b>  |
| 8.5        | B tipo kombinuotos vejos pakeitimas (remontas), įvertinant medžiagų kainą                          | m <sup>2</sup> | 50   | 59,00  | <b>2950,00</b>  |
| 8.6        | C tipo kombinuotos vejos pakeitimas (remontas), įvertinant medžiagų kainą                          | m <sup>2</sup> | 30   | 89,00  | <b>2670,00</b>  |
| 8.7        | kombinuotos vejos siūlių tvarkymas, įvertinant medžiagų kainą                                      | m              | 50   | 20,00  | <b>1000,00</b>  |
| <b>9.</b>  | <b>Šiukšlių dėžės remontas:</b>  |                |      |        |                 |
| 9.1        | šiukšlių dėžės keitimas, įvertinant medžiagų kainą   | vnt.           | 20   | 150,00 | <b>3000,00</b>  |
| 9.2        | metalinio įdėklo keitimas, įvertinant medžiagų kainą   | vnt.           | 30   | 70,00  | <b>2100,00</b>  |
| 9.3        | šiukšlių dėžės demontavimas, įvertinant medžiagų kainą   | vnt.           | 18   | 20,00  | <b>360,00</b>   |
| 9.4        | šiukšlių dėžės montavimas, įvertinant medžiagų kainą   | vnt.           | 18   | 30,00  | <b>540,00</b>   |
| 9.5        | šiukšlių dėžės uždengimas dangčiu, įvertinat medžiagų kainą  | vnt.           | 91   | 100,00 | <b>9100,00</b>  |
| <b>10.</b> | Vaikų žaidimo aikštelių metalinių elementų dažymas (nuvalymas, gruntavimas, dažymas 2 sluoksniais) | m <sup>2</sup> | 100  | 3,00   | <b>300</b>      |
| <b>11.</b> | Aikštelės dangos (granito skaldelės, frakcija 2-8) papildymas, įvertinant medžiagų kainą           | m <sup>3</sup> | 1820 | 50,00  | <b>91000,00</b> |

|  |  |                    |     |       |         |
|--|--|--------------------|-----|-------|---------|
| 12.  | Pamato betonavimas, keitimas, įvertinant medžiagų kainą                          | vnt.               | 30  | 10,00 | 300,00  |
| 13.  | Kombinuotos vejos priežiūra (šienavimas, vasaros sezono metu, 2 kartus per mėn.) | 100 m <sup>2</sup> | 300 | 5,00  | 1500,00 |
| 14.  | Metalo laikomųjų konstrukcijų virinimo darbai, įvertinant medžiagų kainą         | vnt.               | 50  | 5,00  | 250,00  |
| <b>PVM 75772,41 EUR</b>  |  |                    |     |       |         |
| <b>Bendra preliminarinė 36 mėnesių paslaugų teikimo kaina<br/> 436593,41 EUR su PVM, Keturi šimtai trisdešimt šeši tūkstančiai penki šimtai devyniasdešimt trys eurai 41 cent. (skaičiais ir žodžiais)</b> |  |                    |     |       |         |

Į kainą įskaityti visi tiekėjo mokami mokesčiai ir visos tiekėjo patiriamos su pasiūlymo rengimu ir su pirkimo sutarties vykdymu susijusios, tame tarpe elektroninių sąskaitų faktūrų pateikimo, išlaidos.

*Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus dalyviui nereikia mokėti PVM, jis nurodo bendrą pasiūlymo kainą be PVM ir priežastis, dėl kurių PVM nemoka.*

Informacija apie kiekvieno tiekėjų grupės partnerio savo jėgomis numatomų teikti paslaugų dalies vertę (pildoma, kai pasiūlymą pateikia tiekėjų grupė):

| Eil. nr.     | Partnerio pavadinimas | Numatomos suteikti paslaugos | Partnerio paslaugų dalies vertė pasiūlymo kainoje |       |
|--------------|-----------------------|------------------------------|---|-------|
|              |                       |                              | EUR su PVM  | Proc. |
|              |                       |                              |   |       |
|              |                       |                              |   |       |
| <b>Viso:</b> |                       |                              |   |       |

Dalyvis pasiūlyme privalo išviešinti kitus ūkio subjektus (subtiekėjus ir trečiuosius asmenis), kurių pajėgumais remiasi, taip pat nurodyti ir kitus žinomus subtiekėjus.

| Eil. nr.   | Pavadinimas, kodas ir adresas | Numatomos suteikti paslaugos | Pirkimo sutarties dalis pasiūlymo kainoje, kuriai ketinama pasitelkti subtiekėjus |       |
|--|-------------------------------|------------------------------|---|-------|
|  |                               |                              | EUR su PVM  | Proc. |
| Subtiekėjai ir tretieji asmenys, kurių pajėgumais remiamasi įrodinėjant kvalifikacijos atitikį |                               |                              |   |       |
|  |                               |                              |   |       |
|  |                               |                              |   |       |
|  |                               |                              |   |       |

|   |   |  |           |        |
|---|---|--|-----------|--------|
|   |   |  |           |        |
| <b>Viso:</b>  |   |  |           |        |
| <b>Kiti žinomi subtiektėjai, kurie bus pasitelkti vykdant pirkimo sutartį ir kurių pajėgumais nesiremiama įrodinėjant kvalifikacijos atitiktį</b> |   |  |           |        |
| 1.  | UAB „Stebulė“<br>Į. K. 122211549<br>Eišiškių pl. 127, LT-02184 Vilnius  | Aikštelės dangos (granito skaldelės, frakcija 2-8) papildymas, įvertinant medžiagų kainą | 110231,00 | 25.25% |
| 2.  | UAB „A.CONST“<br>Į.k. 300648306<br>Ukmergės g. 300D-5, LT-06143 Vilnius | Smulkūs remonto darbai   | 48400,00  | 11.08% |
|   |   |  |           |        |
| <b>Viso:</b>  |   |  | 158631,00 | 36.33% |

**Pastaba.** Tiekėjo (tiektėjų grupės partnerių) ir subtiektėjų bendra numatomų teikti paslaugų vertė turi atitikti bendrą pasiūlymo sumą EUR su PVM.

Siūlomos paslaugos visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus.

Informacija apie specialistus, kuriais bus remiamasi įrodinėjant tiekėjo kvalifikaciją ir vykdant pirkimo sutartį, tačiau jie nėra tiekėjo ar tiekėjo pasitelkiamo (-ų) subtiektėjo (-ų) darbuotojai pasiūlymo pateikimo metu, bet laimėjimo atveju būtų įdarbinti:

| <b>Eil. nr.</b> | <b>Vardas ir pavardė</b> | <b>Specialisto dabartinė darbovietė</b> |
|-----------------|--------------------------|---|
|                 |                          |   |
|                 |                          |   |

Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai:

| <b>Eil. nr.</b> | <b>Dokumentų pavadinimai</b> |
|-----------------|------------------------------|
| 1.              | EBVPD                        |
| 2.              | Pasiūlymo užtikrinimas       |
|                 |                              |

|  |  |
|--|--|
|  |  |
|--|--|

Šiame pasiūlyme yra pateikta konfidenciali informacija:

| <b>Eil. nr.</b> | <b>Pateikto dokumento pavadinimas</b> | <b>Dokumente esanti konfidenciali informacija<sup>1</sup> (nurodoma dokumento dalis / puslapis, kuriame yra konfidenciali informacija)</b> | <b>Konfidencialios informacijos pagrindimas (paaiškinama, kuo remiantis nurodytas dokumentas ar jo dalis yra konfidencialūs)</b> |
|-----------------|---------------------------------------|--|--|
|                 | ...                                   |  |  |
|                 | ...                                   |  |  |
|                 | ...                                   |  |  |

Užtikriname pasiūlymo galiojimą pirkimo dokumentuose nurodytomis sąlygomis pervesdami užstatą į Vilniaus miesto savivaldybės administracijos sąskaitą Luminor Bank AS Lietuvos skyriuje.

Jeigu kvalifikacija dėl teisės verstis atitinkama veikla nebuvo tikrinama arba tikrinama ne visa apimtimi, įsipareigojame perkančiajai organizacijai, kad pirkimo sutartį vykdys tik tokią teisę turintys asmenys.

Pasiūlymas galioja iki pirkimo dokumentuose nurodyto termino pabaigos.

\_\_\_\_\_  
*Dalyvis arba jo įgaliotas asmuo*

\_\_\_\_\_  
*parašas*

\_\_\_\_\_  
*vardas ir pavardė*

<sup>1</sup> Pildyti tuomet, jei bus pateikta konfidenciali informacija. Jei dalyvis šios lentelės neužpildo ir (ar) failo (bylos) pavadinime nenurodo „konfidencialu“, perkančioji organizacija laiko, kad jo pateiktame pasiūlyme nėra konfidencialios informacijos.